Президенту НКО «Ассоциация спортивных психологов»
Уляевой Л.Г.

[bookmark: _GoBack]от
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации спортивных психологов (АСП)
(далее – Ассоциация).
Настоящим подтверждаю, что с Уставом Ассоциации, порядком приема в члены Ассоциации, с Положением о членстве в Ассоциации, с требованиями, установленными Ассоциацией для своих членов внутренними документами, а также с порядком уплаты членских и иных взносов ознакомлен(а), их содержание мне понятно.
Обязуюсь надлежащим образом исполнять обязанности члена Ассоциации.

Сведения о заявителе:
Документ, удостоверяющий личность 	паспорт	серия	77 77	№	777777	,
(вид документа)

выдан,
(кем и когда)
зарегистрирован(а) по адресу:
Место жительства:

Телефон +7 915 999 99 99		Адрес электронной почты: abcdef@mail.ru
К заявлению прилагаю: (сведения, позволяющие идентифицировать члена Ассоциации)
· анкета кандидата, на 1 (одном) листе
· 2 (две) фотографии размером 3×4 см;

· копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность на   2 (двух)  листах;

· копия диплома (дипломов) о высшем образовании на 1 (одном) листе(ах);
· копии документов о дополнительном профессиональном образовании;

· идентификационный номер налогоплательщика (для физического лица) 777777777777 ;

· согласие на обработку Ассоциацией персональных данных физического лица на 1 (одном) листе.
	 /		Иванов И.И.		/
(подпись)		        (расшифровка подписи)

«  21  »      января	 202__ г.